
各位 

ニュースリリース 

2018 年 9 月 7日 

スリープログループ株式会社 

 

平成 30 年北海道胆振東部地震による影響に関するお知らせ 
 

 

この度の平成 30 年北海道胆振東部地震により被災された方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

当社におきましては、企業活動を通じ復興のお役に立てるよう全力で取り組んでまいります。 

 

さて、北海道胆振東部地震に関連する、スリープログループ株式会社ならびにグループの情報をお知らせいたします。 

 

<被災の状況について> 

 

（1）人的被害 

全員の安否確認が取れております。 

 

（2）営業の状況 

北海道内にございます当社グループの「札幌センター」は、お客様へ充分なサービスのご提供が困難であると判断し、昨日 9月 6

日と本日 7日の 2日間、臨時休業とさせていただきました。10 日からの営業再開を目指しておりますが、復旧状況により変更が

生じる可能性がございますので、その際は改めてご報告申しあげます。 

尚、臨時休業中の札幌センター宛て至急のご連絡につきましては、下記のお問合せ先までお願い申しあげます。 

 

（3）業績への影響 

その他の事業所につきましては通常通りの業務を行っており、今回の地震による業績への影響は軽微であると見込んでおります。 

 

 

□■ 本件に関するお問合せ・取材等のお申込み先 ■□ 

スリープログループ株式会社 総務部 

TEL：03-6832-3260  FAX：03-6832-3269 

E-mail：ir@threepro.co.jp 

 


